UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA

Divulgação da classificação de candidatos(as) a bolsas

A Comissão de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em psicologia
Clínica e Cultura (PPG-PsiCC) torna público o resultado da classificação de
candidatos(as) a bolsas.

Mestrado - Edital DPG No. 15/2025

Classificação Pontuação Final Matrícula

1 31,4 241103610

2 22,5 241104420

Desclassificação Descumprimento do item 2.1 - III do Edital
PPG-PsiCC No. 2/2025

241103399

Mestrado - Edital DPG No. 18/2025

Classificação Pontuação Final Matrícula

1 37 241103719

2 31,4 241103610

3 22,5 241104420

Desclassificação Descumprimento do item 3.4 do Edital PPG-PsiCC
No. 2/2025

241103620

Desclassificação Descumprimento do item 2.1 - III do Edital
PPG-PsiCC No. 2/2025

241103399

Doutorado - Edital DPG No. 15/2025

Classificação Pontuação Final Matrícula

1 43,5 241104574

2 34,5 241104458

3 34,3 241104592

4 27,6 241104547

Desclassificação Descumprimento do item 3.2 do Edital PPG-PsiCC
No. 2/2025

210030151

Doutorado - Edital No. 18/2025

Classificação Pontuação Final Matrícula

1 66,6 210030151

2 43,5 241104574

3 34,5 241104458

4 34,3 241104592

Brasília, 27 de janeiro de 2025.

Comissão de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Clínica e

Cultura - PPG-PsiCC